
Mieszkanie na wynajem - Szczecin
cena 2 100 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,80 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta!
2- pokojowe mieszkanie w rewelacyjnej lokalizacji - blisko Centrum handlowego Galaxy, Kaskada oraz
handlowej części miasta. 
Powierzchnia użytkowa to 47,80 m2, na którą składa się:
- salon z wyjściem na balkon,
- sypialnia,
- kuchnia,
- łazienka z WC, 
- przedpokój. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Blok z windą. 
Nieruchomość zadbana, po kapitalnym remoncie, umeblowana. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni to ok. 800 zł. Dodatkowe opłaty to
jedynie prąd oraz gaz- 40zl/2 miesiące. 
Doskonała lokalizacja! Wszędzie blisko- sklepy, szkoły, restauracje, przystanki tramwajowe.
Preferowany najem okazjonalny na min. rok. 
Więcej informacji udzieli agent odpowiedzialny za ofertę. 
Kontakt: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 5232/MKN/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2024

Cena 2 100, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 70-419

Region Szczecin Lewobrzeże Spółdzielnia Śródmieście

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 47, 80 m²

Powierzchnia użytkowa 47, 80 m² Forma własności działki INNY

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, INNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Winda w nieruchomości TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Balkon TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy dla palących NIE



Akceptowane zwierzęta domowe NIE Czynsz administracyjny 800, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


